
Area dei Servizi Economico Finanziari 

Settore Bilancio e Fiscalità 

 

 

 

 

 

Responsabile del procedimento ai sensi della L. 241/1990: Rossana Rosario 
 

Università degli Studi di Trieste  

Piazzale Europa, 1 

I - 34127 Trieste 

Tel. +39 040 558 3147 

bilancio@amm.units.it 

 

Pag. 1 di 2 

 

Oggetto: Gara d’appalto per l’affidamento del Servizio di Tesoreria e cassa 

dell’Università degli Studi di Trieste mediante richiesta di offerta (RdO) aperta, 

da gestirsi a mezzo del Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione 

(MePA – CONSIP S.p.A.) – CIG: 950045577A. Nomina del Seggio di gara per 

la verifica della documentazione amministrativa. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il D.Lgs. n. 50/2016; 

VISTA la legge n. 120/2020; 

RICHIAMATO il decreto del Direttore Generale n. 836/2022, prot. n. 166252 dd. 13/12/2022 

con il quale veniva avviata la procedura in oggetto; 

ATTESO che con decreto del Direttore Generale n. 11, prot. 2014 del 11/01/2023, il termine 

di presentazione delle offerte veniva prorogato al giorno 31/01/2022, ore 14.00; 

RICHIAMATO l’articolo 18 del disciplinare di gara, nel quale si prevede che «Il seggio di gara 

è nominato dopo la scadenza del termine per la presentazione delle offerte» ed inoltre 

l’articolo 20, ove sono contenute le funzioni dell’organo; 

ATTESO che, pertanto, si rende necessario nominare i componenti del Seggio di Gara per 

l’apertura e l’esame delle buste amministrative presentate; 

ACQUISITE le dichiarazioni relative all’assenza di cause ostative alla nomina dei componenti 

del Seggio, come dai prot. 14620, 14621 e 14998 dd. 01/02/2022; 

CONSIDERATO di procedere alla nomina del Seggio di Gara nella seguente composizione: 

- Dott.ssa Rossana Rosario, Responsabile del Settore Bilancio e Fiscalità, con funzioni 

di presidente, 

- Dott. Alessandro Marcon, dell’Ufficio Acquisti e contratti, testimone con funzioni di se-

gretario verbalizzante, 

- Dott. Giorgio Mastrolia, dell’Ufficio Acquisti e contratti, testimone, 

e che detto organo procederà all’apertura e all’esame delle buste amministrative ricevute 

all’interno della piattaforma MePA, rif. RdO 3330561; 



Area dei Servizi Economico Finanziari 

Settore Bilancio e Fiscalità 

 

 

 

 

 

Responsabile del procedimento ai sensi della L. 241/1990: Rossana Rosario 
 

Università degli Studi di Trieste  

Piazzale Europa, 1 

I - 34127 Trieste 

Tel. +39 040 558 3147 

bilancio@amm.units.it 

 

Pag. 2 di 2 

 

D E C R E T A  

 

art. 1 - di nominare il Seggio di Gara incaricato del vaglio della documentazione amministrativa 

presentata dai concorrenti per gara in oggetto nella seguente composizione: 

- Dott.ssa Rossana Rosario, Responsabile del Settore Bilancio e Fiscalità, con funzioni 

di presidente, 

- Dott. Alessandro Marcon, dell’Ufficio Acquisti e contratti, testimone con funzioni di se-

gretario verbalizzante, 

- Dott. Giorgio Mastrolia, testimone, 

art. 2 - di dare atto che l’organo monocratico procederà all’apertura e all’esame delle buste 

amministrative presentate all’interno della piattaforma MePA, rif. RdO 3330561; 

art. 3 - di dare pubblicità al presente provvedimento ai sensi dell’articolo 29 d.lgs. 50/2016; 

art. 4 - di incaricare il Settore Bilancio e Fiscalità e l’Ufficio Acquisti e contratti dell’esecuzione 

del presente provvedimento, che verrà registrato nel Repertorio dei decreti del Direttore 

Generale. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

f.to Dott.ssa Luciana Rozzini 

 


		2023-02-01T17:57:04+0100
	IT
	Luciana Rozzini




